報告様式１

令和  年  月  日

高岡市立     学校 校長 様

住所

氏名

電話番号

学習専用端末の紛失・盗難・破損・故障届

 学習専用端末に係る（紛失・盗難・破損・故障）につきまして、下記のとおりご報告します。

記

 １ 概要

  ① 日 時

  ② 場 所

  ③ 内 容   紛失 ・ 盗難 ・ 破損 ・ 故障 ・その他（         ）

 ④ 児童生徒名

⑤ 被害状況

  ※必要に応じて、写真を添付すること。

※警察に届ける場合（紛失・盗難など）がありますので、その対応についてご協力いただきま

すようお願いします。